
Najaden´s ydelser overfor sponsorer

Alle som bidrager til Najaden´s genopbygning betragtes som sponsorer.
Najaden leverer reklame og markedsføring direkte og indirekte til sponsorerne.

Sponsoraterne omfatter kontantsponsorater og naturaliesponsorater som værdisættes i d.kroner, og
opdeles i de olympiske medaljeklasser  BRONZE – SØLV – GULD og Najaden-PLATIN.

Klassificeringen bestemmer sponsorernes reklamemæssige placering i og på Najaden´s informations-
materiale således:
BRONZE  Kr.  1.000 – 9.999
                 Markering i sponsorlister på infotavler og i rulletekst på Najaden´s hjemmeside
                 i hele opbygningsfasen.
SØLV       Kr. 10.000 – 29.999
                 Primær markering på infotavler, informationsmateriale, pressemeddelelser, fast markering
                 på Najaden´s hjemmeside i hele opbygningsfasen
                 og mulighed for at hyre Najaden med skipper 2 hele dage til halv pris i det første driftsår.
GULD       Kr. 30.000 – 99.999
                 Primær markering på infotavler, informationsmateriale, pressemeddelelser, overordnet fast
                 markering på Najaden´s hjemmeside i hele opbygningsfasen og første driftsår
                 samt mulighed for at hyre Najaden med skipper 4 hele dage til halv pris i det første driftsår.
PLATIN    Kr. 100.000 –
                 Absolut top markering på infotavler, informationsmateriale, pressemeddelelser, Najaden´s
                 hjemmeside i hele opbygningsfasen og første driftsår, og efter nærmere aftale markering på
                 Najaden´s brevpapir og kuverter i hele i hele opbygningsfasen og første driftsår,
                 samt prioriteret mulighed for altid at hyre Najaden med skipper en hel dag til fuld pris.

Najaden´s sponsorer får frit leveret informationsfolderen og kan frit hente og bruge informationsmateriale
fra Najaden´s hjemmeside.

Najaden´s sponsorer vil bl.a. blive markeret og markedsført ved følgende aktiviteter:
Najaden´s sponsorsejladser med galeasen HÅBET af Svendborg, forår 2004 –2005 –2006,
med dækning i Jyske Vestkysten, Aabenraa Ugeavis og Budstikken, samt på kajen i Aabenraa havn og
under sejladserne.

· Halvårsrapporteringer til sponsorer og presse i opbygningsfasen.
· Løbende mediedækning af ved lokale stævner og arrangementer.
· Aktiv markedsføring i forbindelse med stævner og andre større arrangementer i Aabenraa Sejl Club.
· Ajourførte informationstavler ved Najaden-teltet på lystbådehavnen.
· Afslutning / indvielse af projektet i forbindelse med et større sejlstævne i Aabenraa med dækning af
  lokal, national og international presse.

Hjemmesiden  Najaden.com
Hjemme bliver a´jourført månedsvis med sponsorer, projektstatus og økonomistatus.
Sponsorer i SØLV-GULD-PLATIN klasserne kan få placeret links på hjemmesiden.
Arbejdsteltet forsynes med web-camera  koblet direkte på hjemmesiden.
Optagelserne er til rådighed for sponsorerne som kan supplere med reklamefremstød på egen teknik.

Najaden´s informationsmateriale
Alt Najaden´s  lay-outmateriale, foto´s o.l. som ligger digitalt, samt al øvrig information om Najaden er til
fri disposition for sponsorernes markedsføring.

Najaden´s værksted
Najaden´s værkstedstelt på  Aabenraa Sejl Club´s havnereal er til disposition for sponsorbesøg efter
aftale.


